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

3к.кв. 1/5эт/кирпич. (высок.), 
решет., 58,1кв.м., комн/изолир., 
с/у разд., больш/лодж., ул. Мо-
сковская, на комнату в общ. на 
Московской и 2к.кв. с балкон. в 
кирп/доме в центре, или на две 
1к.кв. (Московская и центр), или 
на дом в пригороде и 2к.кв. в 
центре., вар-ты. 3-53-08.

3к.кв. 2/5эт/кирпич., 63,6кв.м., 
с/у разд., комн/изолир., балк., 
ул. Молодёжная, на две 1к.кв., 
вар-ты. 8-960-592-1011.

Квартиру со всеми удоб. в 
Вязьме на комн. в Московск. 
обл., с допл. 8-915-644-4458.

Дом 120кв.м., дерев. обш/ва-
гонк., пар/отопл., вода, канализ., 
х/п., ухож., 1га, д. Красный холм 
(Поле Памяти), на 1к.кв. в Вязь-
ме., с допл. 8-903-894-0808.

Дом 40кв.м., 13сот., нов/парни-
ки, центр, на 2к.кв., ИЛИ продам. 
8-910-784-5847.

Дача на Угре, полдома, зимн/
проживан., оформлена, ряд. дом 
с уч-тком, возмож. оформлен., 
много земли, на равноцен/дачу 
на Русятке. 3-53-08.

СДАМ

Комн. в общ., ул. Полевая, же-
лат. женщине. 8-915-649-5076.

Комн. в общ., ул. Кронштадт-
ская, на длит/срок, 4000р/мес. 
8-960-581-5558.

1к.кв., меб., центр, на длит/
срок. 8-960-585-5816, 8-960-591-
7492.

1к.кв. в Москве. 8-900-228-7153.
1к.кв., р-н автовокзала, на 

длит/срок. 8-915-638-7487.
1к.кв., частич/меб., ул. П.Оси-

пенко 27, 2-ум женщ., 9000р/мес/
сч-ки. 8-903-698-8779.

1к.кв., кирп., солн., меб., на 
длит/срок, ул. Московская, 
9000р/мес/сч.свет-вода. 8-915-
651-0239.

1к.кв., ул.Ползунова, на длит/
срок. 8-960-589-7119.

2к.кв., без меб., не угл., сух., 
тёпл., ул. Пушкина 18, на длит/
срок, 10000р/мес/свет, предо-
пл/1мес. 8-908-280-2827.

2к.кв., ул. Бауманская, 13000р/
мес/коммун/интерн. 8-905-695-
9529, 8-926-400-0901.

2к.кв. 3/5эт., центр, на длит/срок, 
10000р/мес/коммуник. 8-960-586-
7003.

Блок в общ., 2эт., частич/меб., 
быт/техн., ПВХ, ж/дверь, треб. 
небольш/косметич. ремонт, 
ул.Строителей. 8-906-668-6260.

2к.кв., частич/меб., ул. Моло-
дёжная, п. Юбилейный, недоро-
го. 8-910-721-5865.

3к.кв., меб., ул.Репина 15/а. 
8-901-756-9123.

3к.кв. частич/меб., ул. Строите-
лей, на длит/срок, 13000р/мес/
сч-ки. 8-903-698-1078.

3к.кв. 1/4эт., ПВХ, меб., быт/
техн., ул. 25 Октября, семейн., 
на длит/срок, 14000р/мес/свет. 
8-915-635-4512.

5к.кв. 5/5эт/кирп., 90/60/8кв.м., 
комн/изолир., лодж., больш/кла-
дов., без меб., треб/ремонт, ул. 
Плетниковка, на длит/срок, 100р/
мес. при услов. ремонта. 8-903-
032-2315.

МЕБЕЛЬ, ИНТЕРЬЕР

Мебель для дачи: стол пласт-
мас., стол кух. (3шт.), стол пись-
мен. (3шт.), кресла пластмас. 
(4шт.), стеллаж книжн. (3шт.), 
полки кух., тент 2х2. 8-961-139-
8633, 8-960-579-3749.

Мебель  детс. д/учёбы, 10000р., 
торг. 8-965-150-2213.

Мебель: тумба обувн., цв/оль-
ха, нов., в упак., 2200р.; стул 
барн., 1000р.; кресло офисн., не-
дорого. 8-915-657-9098.

Мебель: стол журн., стол пись-
мен. тумбов., стенка «Эра-2», 3 
сек. 8-903-894-9935.

Стенка 3 сек., 2,3м., цв/орех, 
б/у, 2600р. 8-967-274-0874.

Шкаф-прихож., нов., с зерк., 
210х100х60, 5200р. 8-967-274-
0874.

Стол комп., с полк., цв/орех, не-
дорого. 8-915-652-3959.

Стол жур., на колёс., нов., цв. 
молоч/дуб, 1400р. 8-967-274-
0874.

Столы кух.: 70х60, 50х44, 
4000р. 8-960-581-1213.

Стол журн., трансформ. (обе-
ден), 2000р. 8-965-150-2213.

Ящик бельеой, кож., с мехов/
крышкой, 2000р. 8-965-150-2213.

2 кресла, нов, экокожа, цв/мо-
лочн., 8300ршт. 8-967-274-0874.

2 кресла (деревян/подлокотн.). 
4-18-71.

2 кресла т-корич., мяг., б/у, кож. 
подлокот. и спин., по 2500р., 
торг. 8-960-581-7681.

Ковры: 2,5х1,6, 2000р., торг, 
2х3, 3500р. 6-19-31.

Ковёр 1,5х2, т-красн., 1500р., 
торг. 8-910-710-4324.

Тюль беж/красн., нов., 
дл/3,45м., ш/2,85м., 1000р. 
8-960-581-7681.

Тюль д/дачи или частн/дома, б/у 
(бел., 1шт., шир/2,13м., дл/1,45м., 
бело-розов., 3шт., шир/1,65м., 
дл/1,44м., по 250р.; занаве-
ски ночн., голуб., дл/1,45м., 
шир/2,43м., 500р. 8-960-581-
7681.

Тюль органза, бел., в/2,25м., 
ш/10м., 1500р. 8-915-631-4248.

Карниз 1,41м., 500р.; карниз 
3,2м., нов., 800р. 8-960-581-
7681.

Люстры по 300р. 8-920-662-
7809.

Зеркала настен., разн., с дер-
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